

آگهی مزایده

عمومی



مراکز علمی و پژوهشی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) شهر ری در نظر دارد رستوران آزاد خود را به منظور ارائه خدمات از طریق مزایده عمومی جهت اجاره به اشخاص حقیقی و حقوقی واگذار نماید لذا متقاضیان جهت بازدید کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده به آدرس تهران - بزرگراه خلیج فارس روبروی حرم مطهر امام خمینی (ره) دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) شهر ری دبیر خانه واقع در طبقه همکف ساختمان اداری مراجعه نمایند برای خرید اسناد یک فقره فیش واریز به مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) به حساب دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) شهر ری به شماره حساب ۰۱۰۸۲۱۰۸۲۱۰۰۹ نزد بانک ملی اقدام نمایند آخرین مهلت خرید و عودت اسناد ۱۰ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی می باشد.

• هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. • مزایده گزارد در رد و قبول پیشنهادات اختیاری کامل دارد. • سایر شرایط در اسناد مزایده درج شده است. • در صورت هر گونه سوال و کسب اطلاعات با شماره ۵۵۲۲۹۳۳۷ - ۰۲۱ (معاونت دانشجویی و فرهنگی) تماس گرفته شود.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) شهر ری

مناقشه عمومی

نوبت دوم



مراکز علمی و پژوهشی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) شهر ری در نظر دارد تعمیرات و نگهداری تاسیسات مکانیکی - الکترونیکی خود را از طریق مناقشه عمومی به شرکت کننده واحد شرایط واگذار نماید لذا متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقشه با در دست داشتن معرفی نامه به آدرس تهران - بزرگراه خلیج فارس روبروی حرم مطهر امام خمینی (ره) دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) شهر ری دبیر خانه واقع در طبقه همکف ساختمان اداری مراجعه نمایند برای خرید اسناد یک فقره فیش واریز به مبلغ ۲۵۰/۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) به حساب دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) شهر ری به شماره حساب ۰۱۰۸۲۱۰۸۲۱۰۰۹ نزد بانک ملی اقدام نمایند آخرین مهلت خرید و عودت اسناد ۱۰ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی می باشد.

• هزینه درج آگهی به عهده برنده می باشد. • مناقشه گزارد در رد و قبول پیشنهادات اختیاری کامل دارد. • سایر شرایط در اسناد مناقشه درج شده است. • در صورت هر گونه سوال و کسب اطلاعات با شماره ۵۵۲۲۹۳۳۷ - ۰۲۱ (معاونت عمران) تماس گرفته شود.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) شهر ری



اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران



استاندارد ملی ایران به شماره ۱۸۹۹ تحت عنوان سردخانه های مواد خوراکی - آیین کار که بر مبنای مصوبات هفتاد و دومین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۵۴/۳/۱۳ مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد، در سید و بیست و هشتمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورد تجدید نظر قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:

« لذا کلیه ارائه دهندگان خدمات سردخانه ای با ظرفیت اسمی ۴۰۰۰ مترمکعب و بالاتر ۳ ماه از تاریخ انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

« همچنین مقرر می گردد اجرای اجباری این استاندارد پس از انقضای مهلت مقرر باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دکتر روابط عمومی و ارتباطات بین المللی

م/الف/۳۰۴۱

بزرگراه خلیج فارس

فراخوان مناقشه عمومی یک مرحله ای (آب پهن زدگی)

شرکت آب و فاضلاب روستایی استان هرمزگان در نظر دارد مناقشه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقشه از دریافت اسناد مناقشه تا ارائه پیشنهاد مناقشه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد) به آدرس www.sectad.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقشه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت کد ملی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقشه متحقق سازند.

۱- موضوع مناقشه: عملیات اجرایی تجهیز موتورخانه تعدادی از روستاهای باسکرد (کوشک تپسور، نسر، بن ریز، محمودآباد، جغیش، آخراک) و ایستگاه پمپاژ دستگرد در گلز ۲- مبلغ برآورد: مبلغ برآورد کار با احتساب ضرایب بالاسری و منطقه ای و هزینه تجهیز و برجیدن کلر که معادل ۷۲۹۸۱۳۳۳۶۳۹ ریال (یک میلیارد و نود و هشت میلیون و صد و سه هزار و شصت و سی و نه ریال) بر اساس فهرست بهای واحد پایه اتمتال و توزیع آب روستایی، تاسیسات برقی و تاسیسات مکانیکی سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور سال ۹۷ ۳- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کلر: ۶۴۹۰۶۶۸۲ ریال ۴- نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کلر: ارائه ضمانت نامه های مقرر در ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتی سال ۹۴ به شرح مندرج در اسناد مناقشه ۵- قیمت اسناد مناقشه و شماره حساب واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب سپهر شماره ۲۱۹۵۲۱۵۲۹۱۰۰۵ بانک صادرات شعبه سه راه آزادگان بندر عباس بابت فروش اوراق مناقشه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد) ۶- مهلت زمان دریافت اسناد مناقشه از سامانه: ۱۳۹۷/۰۷/۰۴ لغایت ۱۳۹۷/۰۷/۰۴ ساعت ۱۶:۰۰ ۷- مهلت زمان ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۸ - تاریخ بازگشایی پیشنهادات در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۹ - محل بازگشایی پیشنهادات: معاونت معاون کنفرانس شرکت آب و فاضلاب روستایی استان هرمزگان ۱۰- رشته و پایه مورد نیاز: درایون حذقل رشته دا رشته آب از سوی مناقشه گران الزامی می باشد. پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقشه را از طریق سامانه سناد به آدرس www.sectad.ir دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقشه مدارک لازم را شامل پاکت الحاق ب و ج تهیه و به صورت لابل های PDF در سامانه فوق درج نمایند. سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقشه درج شده است. اطلاعات تماس دستگاه گزارد جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقشه و ارائه پاکت الحاق آدرس: بندر عباس، بلوار امام حسین (ع) جنب اداره استاندارد، شرکت آب و فاضلاب روستایی استان هرمزگان، واحد دبیر خانه، تلفن ۰۲۱-۳۳۳۳۸۰۰۲-۰۷۶-۳۳۳۳۸۰۰۲-۰۷۶ اطلاعات تماس سامانه سناد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس تهران ۰۲۱-۴۱۹۱۹۲۲-۲۱ شماره آگهی ۲۹۴۰۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۰۷/۰۹

روزنامه هم صبح پنجشنبه ۸۶/۸/۲۹

زندهای خود را بیان می کنند و گرنه من خیلی عادت به صحبت کردن درباره کارهایم ندارم. زیرا معتقدم «عطر آن است که خود بیاید، نه آن که عطر بگوید». به هر حال من جمله کار من را افاضت می کنند.

بصرف دلخند و در نهایت آقای کلایی نتوان سرپرست شهرداری مشهد هاب و معرفی می شوند و فردا نیز در تور کار جلسه علنی شورا است که به ران شهرداری منتخب برای گیری کنیم. در نهایت هم دیروز صبح محمدرضا نی، معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد پس از تقی زاده خامسی تصدی برداری مشهد را به عهده گرفت. در سه علنی صبح دیروز شورای اسلامی شهر مشهد، محمدرضا کلایی که روزی از آن به عنوان سرپرست شهرداری رفته شده بود، با ۱۱ رأی موافق از ۱۵ نواشورا، به عنوان شهردار منتخب مردم همد معرفی شد.

جالب اینکه شورای شهر مشهد به دی به عنوان شهردار جدید رأی داده است که تنها ۲۸ سال دارد؛ محمدرضا زبسی متولد ۱۳۵۹، صادره از مشهد و شجوی دکتری اقتصاد است و تاکنون زودیر معاونت مالی و پشتیبانی شهرداری نهاد سیاست های مانند مدیر کل نظارت و ارزیابی اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مدرس دانشگاه فردوسی قانق مقام معاونت برنامه ریزی، توسعه شهری و امور شوراهای شهرداری تهران پژوهشگر مرکز پژوهش های مجلس برای اسلامی را در کارنامه خود داشته است. او همچنین در دوره گذشته برای مخابرات مجلس شورای اسلامی از حوزه خایه مشهد و کلات یکی از کاندیداهای ملاحظه طلبان بود.

محمدرضا نریی صبح دیروز و پس از انتخاب به عنوان شهردار مشهد در جلسه علنی شورای شهر گفت: از اعتماد اعضای شورای شهر مشهد برای رأی اعتماد به بنده تشکر می کنم و امیدوارم با کمک همکاران مدیریت شهری از پس این مسئولیت سنگین بربیایم. از مهندس تقی زاده به نیکی یاد می کنیم و بدون شک خادمی حضرت رضا (ع) با تصویب هیچ قانونی از

نریی نغمه حامی دی مومن در شهر باید همو شوند تا تاثیر این همسویی در زندگی شهروندان ملموس باشد. مشهد را دوست داریم و معتقدیم شهر قدرتمندی است. مشهد می تواند در سطح ملی پیشرو و نمونه باشد. مشهد شهر ما و متعلق به امام رضا (ع) است. انرژی ما از دست دلشتن و علاقه مندی به مشهد سرچشمه می گیرد.



اطلاعیه



سازمان ملی استاندارد ایران

استاندارد ملی ایران به شماره ۱۸۹۹ تحت عنوان سردخته های مواد خوراکی - آیین کار که بر مبنای مصوبات هفتاد و دومین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۵۴/۲/۱۳ مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد در سیصد و بیست و هشتمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورد تجدید نظر قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد

الزامات قانونی:

لذا کلیه ارائه دهندگان خدمات سردخته های با ظرفیت اسمی ۴۰۰۰ متر مکعب و بالاتر سه ماه از تاریخ انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند همچنین مقرر می گردد اجرای اجباری این استاندارد پس از تقضای مهلت مقرر باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانیها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

مآلف ۳۰۳۴

روزنامه سازندگی ۲۹ آبان ۹۷